
 

 

UCHWAŁA NR XI/96/2015 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 20 lipca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/399/2014 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 18 lipca 2014r.w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2, ust. 5a, ust. 5b oraz ust. 7 w związku 

z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/399/2014 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 18 lipca 2014r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ilekroć w uchwale  mowa o: 

1) przedszkolach publicznych – należy przez to rozumieć oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych do dnia 31 sierpnia 2016r. i przedszkola prowadzone przez miasto Nowy Targ.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr inż. Grzegorz Luberda 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 4718


		2015-07-31T14:13:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




